
OBEC ŽÍŠOV 

VÝPIS USNESENÍ č. 1/2019 – 11/2019 ze zasedání zastupitelstva 

obce (ZO) č.1, 18. února 2019 

 

Usnesení č. 1/2019 

ZO souhlasí s programem schůze č. 1/2019.  

(6 pro – 0 proti – 1 zdržel) 

 

Usnesení č. 2/2019 

ZO schvaluje obnovu vodovodu a pověřuje tímto starostu k podání žádosti o dotaci, 

zároveň pověřuje starostu podáním objednávky u firmy ČEVAK a.s. v případě kladně 

vyřízené dotace. 

 (7 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 
Usnesení č. 3/2019 

ZO schvaluje finanční dar pro TJ Lokomotiva – oddíl sportovní gymnastiky ve výši      

3.000,-Kč a taneční skupiny United Movement ve výši 3.000,-Kč. 

 (7 pro – 0 proti – 0 zdržel) 
 

Usnesení č. 4/2019 

ZO souhlasí se zaplacením hudby, která bude účinkovat v obci během masopustního 

průvodu a následně při večerní zábavě. Za 14 hodinovou produkci obec zaplatí 15.000,-

Kč. ZO rovněž souhlasí s proplacením vepře a zajištění občerstvení pro průvod a kapelu. 

(7 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 5/2019 

ZO bere na vědomí stávající situaci o lesním odborném hospodáři a členové ZO se pokusí 

do poloviny měsíce března najít vhodného kandidáta na pozici hajného. 

(6 pro – 0 proti – 1 zdržel) 

 
Usnesení č. 6/2019 

ZO bere na vědomí rozpočtové změny č. 12/2018 a č. 13/2018. 

        (7 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 7/2019 

ZO souhlasí s úpravou porostů na části pozemku č. 4381/2 u č. popisného 31, jehož 

majitelem je Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. ZO pověřuje starostu, aby vyzval 

SÚS k nápravě této skutečnosti. 

        (7 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 8/2019 

ZO bere na vědomí informace o aktuálně podaných dotacích. 

        (7 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 9/2019 

ZO schvaluje zpracování vyhlášky o zákazu podomního prodeje a pověřuje tímto starostu 

k jejímu sestavení. Starosta seznámí členy ZO s vyhláškou na příští schůzi ZO. 

        (7 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 

Usnesení č. 10/2019 

ZO bere na vědomí informace o úklidu křestu z čištění stok okolo obslužné komunikace 

pod dálnicí. 

        (7 pro – 0 proti – 0 zdržel) 

 



Usnesení č. 11/2019 

ZO souhlasí s pálením čarodějnic na stejném místě, jako tomu bylo v minulém roce. ZO 

rovněž souhlasí s vyvážením ořezu větví a dalších dřevin na toto místo pro místní občany. 

Informace o tomto místě budou zveřejněny na fyzické úřední desce a na webových 

stránkách obce. 

        (7 pro – 0 proti – 0 zdržel) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Štěpánka Štorková 

V Žíšově 27.února.2019 

 

 

 

…………………………………      ………………………………… 

   Mgr. Štěpánka Štorková        David Kyml 

     místostarosta obce       starosta obce 

 

 

 

Vyvěšeno: 7.3.2019 

Sejmuto: 


